
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-07/496

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/496

091 Біологія Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

714655 Абдула Ірина Вадимівна 130066 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 36,1

716606 Бєлінська Віта Валентинівна 063095 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 37,2

714166 Вакула Христина Олександрівна 063114 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 38,55

712343 Жердєва Наталя Віталіївна 063103 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 43,25

714295 Максимець Віра Олександрівна 063107 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 36,9

712414 Мунтян Олена Олексіївна 063106 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 43,15

833227 Мусієнко Антоніна Олександрівна 063100 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 38,55

726421 Несвітайло Валентина Сергіївна 063116 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 36,8

718796 Піменова Крістіна Ігорівна 097846 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 44,6

714782 Романова Лариса Давидівна 063093 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 36,2

714473 Черкасова Ольга Ігорівна 130068 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 37,3


